
PCR19ETRpo31323018    

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 

ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 
  

 

KRPK-84774-3/ČJ-2023-1900MZ         Počet listů: 5 
                    List č. 1 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 
KOLEKCE KALENDÁŘŮ ROK 2024 S POTISKEM (MOTIV, LOGA, TEXTY) 

PRO KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 

 

 

31. říjen 2023 
 

! Nákup s náhradním plněním ! 
 
Kolekce kalendářů 2024 s potiskem (motiv, loga, texty) pro Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje (dále jen KŘPKK) obsahuje 2 položky: 
 
   400 ks 3 měsíční nástěnný skládaný kalendář 
1 600 ks Pracovní stolní kalendář 
 
Podklady, které dodáme, budou shodné pro oba druhy v kolekci, bude jednotný design. 
Pro účely podání cenové nabídky sděluji orientační data k budoucím podkladům: 
 
HLAVNÍ PODKLADY PRO 2024 BUDOU: 

1. Fotografie s hlavním tématem 
2. Logo PČR 
3. Logo KŘPKK 

 
HLAVNÍ DESIGNOVÉ A TEXTOVÉ PRVKY PRO 2024 BUDOU: 

1. Modrá barva (podle RAL CLASSIC – předběžně RAL5015) 
2. Rok 2024 
3. Text Policie České Republiky v bílé barvě na modrém podkladu 
4. Text Karlovarský kraj v bílé barvě na modrém podkladu 

 
 
MOTIVY POŽADUJEME REALIZOVAT POTISKEM (ne samolepky) 
Potisk nesmí být smazatelný nebo rozmazatelný. Potisk požadujeme ve kvalitě – „fotografie“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           PCR19ETRPO31323018    
KRPK-84774-2/ČJ-2023-1900MZ         Počet listů: 5 
                    List č. 2 
 

 

 

 
Kolekci tvoří:  3 měsíční nástěnný skládaný kalendář 
 
    Pracovní stolní kalendář   
 

 
 

 
 
 



           PCR19ETRPO31323018    
KRPK-84774-2/ČJ-2023-1900MZ         Počet listů: 5 
                    List č. 3 
 

 

 

 
 
 

 
(zde jsou zobrazené ilustrace realizací pro rok 2021) 
 
Kalendáře pro rok 2024 budou vypadat úplně stejně kromě fotografie.  



           PCR19ETRPO31323018    
KRPK-84774-2/ČJ-2023-1900MZ         Počet listů: 5 
                    List č. 4 
 

 

 

 

POPIS POLOŽEK KOLEKCE s letopočtem 2024: 

 
 
NÁSTĚNNÝ KALENDÁŘ 3 MĚSÍČNÍ 2024 DESIGN KŘPKK     400  KS 
 
Pro popis je využitý skutečně existující kalendář. S ohledem na pravidla a transparentnost 
zakázky budeme posuzovat Vámi nabídnuté provedení například z reklamních studií nebo 
z tiskáren. 
 
Ilustrativní příklad, z kterého popis vychází, je skutečně realizovaná zakázka: 
 
Nástěnný kalendář - Tříměsíční skládaný - s mezinárodními svátky 
Kód Baloušek Tisk:   BNC5 
Rozměry:    292x720 mm 
Počet listů:    36 
Kalendárium:   české s jazykovou mutací: CZ, SK, ANG, D, RU 

mezinárodní svátky: CZ, SK, D, PL, A, I, GB, UA, E, F, H 
Velikost míst pro potisk  Horní hlavní motiv 292 x 180 mm (Horní lišta) 

Mezi měsíci a dole 3 x 292 x cca 40 mm (části I, II a III) 

 
Požadujeme základní vlastnosti: 
 
Rozměr celkový   290 x 710 cm s tolerancí + - 2 cm 
Počet listů:    36 
Kalendárium:   české s jazykovou mutací: CZ, SK, ANG, D 

mezinárodní svátky: CZ, SK, D, PL, A 
Velikost míst pro potisk  Horní hlavní motiv v celé ploše 

Mezi měsíci a dole 3 x v celé viditelné ploše mezi listy 
Vazba:    4 části spojené kroužky, nebo skládané 
Kvalita a gramáž materiálů Obvyklá pro takové zboží ale minimálně ve kvalitě Baloušek 

Tisk BNC5 (shodná nebo vyšší gramáž a kvalita) 
Posuvný ukazatel dne Průhledný plastový pásek s posuvným červeným okénkem 
 
Potisk: 
Horní lišta - Fotografie po celé ploše (cca 32 x 18 cm), Rok (2024), Logo Policie české republiky, 
Logo Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje 

I Modré pole, pod kalendáriem trvale zakrytá plocha může zůstat bílá (bude -li to levnější), 
v dolní části nápis bílé písmo Policie České Republiky 

II Modré pole, pod kalendáriem trvale zakrytá plocha může zůstat bílá (bude -li to levnější), 
v dolní části nápis bílé písmo Karlovarský kraj 

III Modré pole, pod kalendáriem trvale zakrytá plocha může zůstat bílá (bude -li to levnější) 
bez nápisu 

Ilustrace potisku – skutečně realizovaná zakázka v roce 2021: 

 



           PCR19ETRPO31323018    
KRPK-84774-2/ČJ-2023-1900MZ         Počet listů: 5 
                    List č. 5 
 

 

 

PRACOVNÍ STOLNÍ KALENDÁŘ 2024 DESIGN KŘPKK     1.600 KS 

 
Pro popis je využitý skutečně existující kalendář. S ohledem na pravidla a transparentnost 
zakázky budeme posuzovat Vámi nabídnuté provedení například z reklamních studií nebo 
z tiskáren. 
 
Ilustrativní příklad, z kterého popis vychází, je skutečně realizovaná zakázka: 
 
Pracovní kalendář Citáty I 
Kód Baloušek Tisk:   BSB1 
Rozměry:    kalendárium - 24 x 10 cm 
     celkový se stojánkem - 24 x 14 cm 
Počet listů:    Odpovídající kalendáriu – Týdenní kalendárium 

 
Požadujeme základní vlastnosti: 
 
Rozměr celkový   240 x 140 cm s tolerancí + - 1 cm 
Počet listů:    Odpovídající kalendáriu – Týdenní kalendárium 
Číslování týdnů   Podle ČSN28601 (ISO8601) 
Popis     Kovová spirála plná nebo dělená 

Obálka křídový papír s úpravou UV-lakem proti otěru 
Listy popisovatelné perem, propiskou nebo grafit. tužkou 
Obsah – pouze Česky, odpovídající rozsahem, obsahem a 
graficky uvedenému pracovnímu kalendáři Citáty I (BSB1) 
s tím, že citáty být nemusí. 
Kartonový stojánek z bílé lepenky v gramáži cca 600 g/m2, 
vhodný pro reklamní přítisk 

Velikost míst pro potisk  Výška cca 35 mm, šířku udává celková šířka kalendáře 
cca 24 cm 

Vazba:    Kroužky - kovová spirála plná nebo dělená 
Kvalita a gramáž materiálů Obvyklá pro takové zboží ale minimálně ve kvalitě

Tisk BSB1 (shodná nebo vyšší gramáž a kvalita) 
Potisk: 
Potisk vpředu a vzadu v dolní části pod kalendáriem do výšky viditelné části v celé šířce. 
Fotografie, loga – design shodný s ostatními položkami kolekce kalendářů pro rok 2021. 
Nápis v modrém poli v dolní části - Policie Karlovarského kraje 
 
Ilustrace potisku – skutečně realizovaná zakázka v roce 2020: 

 
 
 

 
 



           PCR19ETRPO31323018    
KRPK-84774-2/ČJ-2023-1900MZ         Počet listů: 5 
                    List č. 6 
 

 

 

ZNAK NA KALENDÁŘ: 
 
 

 
 
 
 
 
 
LOGO NA KALENDÁŘ: 
 

 


